
  令和 ７年 ５月 吉日 

堺甲南会 会員各位 

堺  甲  南  会 

会 長  金 丸 尚 弘 

 

 令和７年度堺甲南会総会及び特別講演会のご案内 
 

拝啓、新緑が瑞々しく輝く季節となりました。 

堺甲南会会員の皆様にはお元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は堺甲

南会の活動にご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和７年度堺甲南会定期総会を、フェ－ニチェ堺で開催いたします。 

総会終了後、本学教授伊藤浩司先生の特別講演会を開催します。先生ご自身が元男子

100ｍ日本記録保持者であり、先生が本学女子陸上部監督（現顧問）に就任以来、本学

初のオリンピアンを輩出、全国学生選手権の常連校に育て上げられました。講演会終

了後、敷地内にあるイタリアンレストラン「SALTO」で懇親会を開催します。 

季節柄、何かとご多忙とは存じますが、また、甲南同窓は結束が自慢です。初対面

でも一瞬で打ち解け合います。この機会に是非ご参加いただければ幸いです。敬具 

 

記 

 

■日時 令和 ７年 ６月１４日土曜日 午後４時より（午後３時３０分受付開始） 

■会場 堺市民芸術文化ホール（愛称フェニーチェ堺 ２Ｆ多目的ホール） 

    〒590-0061 堺市堺区翁橋町２丁１番１号  TEL 072-228-0440 

■会費 会員及びご家族  5,000 円（総会・講演会のみご参加の方は無料です） 

    現 役 学 生  2,000 円（        〃         ） 

■当日のスケジュール 

    16:00 総会開始 

    16:30 特別講演会 

    17:30 懇親会開始 

    19:30 終了 

 

参加ご希望の方は５月３０日(金)までに、

メールもしくはFAXで総会・講演会・懇親

会ごとにお知らせください。 

e-mail nishizei@ares.eonet.ne.jp（西村） 

FAX ０７２－２６０－０５７７（金丸） 

お問合せ先 金丸 尚弘 090-3997-6973 

 

 

 



ＦＡＸ返信用 

 

返信先 ０７２－２６０－０５７７ 金丸尚弘宛 

 

令和７年堺甲南会 

定期総会に  ご出席   ご欠席 

 

講 演 会 に  ご出席   ご欠席 

 

懇 親 会 に  ご出席   ご欠席 

 

どちらかに○印をおつけ下さい。 
 

ご欠席でも可能なら、e-mail ｱﾄﾞﾚｽご記入ください。 
 

 

 

ご氏名                  年   卒 

 

同伴者  

ご氏名                        

 

連絡先（e-mail・℡） 

                             

メールアドレスお持ちの方は是非ご記入ください。ＰＣ用歓迎！ 

 

通 信 欄 

 


